
ZARZĄDZENIE NR 1043/2012
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 4 grudnia 2012 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwały Rady Miasta Racibórz w sprawie 
nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej na terenie miasta Racibórz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 3 ust. 1 w związku z § 2 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr 
XLVI/740/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 października 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. 
Nr 254, poz. 3940 z 3 grudnia 2010 r.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzam konsultacje projektu Uchwały Rady Miasta Racibórz w sprawie nadania 
nazwy ulicy drodze wewnętrznej na terenie miasta Racibórz stanowiącej załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Konsultacje przeprowadzam w formie wyrażania pisemnej opinii. 

3. Niniejsze zarządzenie podlega zamieszczeniu: 

1) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Racibórz; 

2) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Racibórz. 

4. Opinię, o której mowa w ust. 2 należy przedłożyć w Wydziale Dróg Miejskich w terminie 14 
dni od daty zamieszczenia zarządzenia w sposób określony w ust. 3 pkt 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Dróg Miejskich , a nadzór nad 
wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds.Gospodarczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
Zgodnie z postanowieniami Uchwały Nr XLVI/740/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 

27 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalnosci pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, projekty aktów prawa 
miejscowego podlegają konsultacjom z podmiotami wymienionymi w ww. uchwale. 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 1043/2012
Prezydenta Miasta Racibórz
z dnia 4 grudnia 2012 r.

Projekt

UCHWAŁA NR ........................................
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia ........................................ 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej na terenie miasta Racibórz 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm) po 
przeprowadzeniu konsultacji społecznych, zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/740/2010 Rady Miasta 
Racibórz z dnia 27 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 254, poz. 
3940 z 3 grudnia 2010 r.) 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica "Pogodna" drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 1813 
obręb Markowice k.m. 4. 

§ 2. Przebieg ulicy określa załącznik mapowy do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląkiego. 



Uzasadnienie
Właściciel terenu wystąpił z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy drodze wewętrznej zlokalizowanej 
na działce nr 1813 wraz z propozycją nazwy "Pogodna". Z powołanych w podstawie prawnej 
przepisów wynika, iż do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawie nazw dróg wewnętrznych. Nazwa "Pogodna" nie jest sprzeczna z zasadami nazewnictwa 
ulic, dlatego tez Rada Miasta postanawia jak w sentencji niniejszej uchwały. 



ulica Pogodna

         Skala 1 : 2000 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR.............

RADY MIASTA RACIBÓRZ  Z DNIA .......................................2012 ROKU

W SPRAWIE NADANIA NAZWY ULICY DRODZE WEWNĘTRZNEJ NA TERENIE MIASTA RACIBÓRZ


	
	
	



